
 

                 

 

UCHWAŁA NR  XVII/127/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 18 grudnia  2019 r. 

 

w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w mieście Białogard na rok szkolny 2019/2020 

 

 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2   pkt 15   ustawy z  dnia  8 marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 

        § 1.  Określa się średnie ceny litra paliwa w mieście Białogard na rok szkolny 2019/2020                         

w wysokości: 

1) benzyna bezołowiowa E95 – 4,95 zł; 

2) benzyna bezołowiowa E98 – 5,30 zł; 

3) olej napędowy (ON)            –  4,98 zł; 

4) gaz skroplony (LPG)              – 2,15 zł. 

 

        § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                                                               Tomasz Strząbała  


